РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Королёвский

01.03. 2017г.                                                                                                        № 6
О  повышении должностных окладов
муниципальных служащих

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 г. № 134- ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» , на основании Распоряжения Администрации Алтайского края от 14.12.2016 г.
№ 343-р и на основании постановления Администрации Тюменцевского  района от 27.02.2017 г. № 83, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 1 января 2017 года на 5% должностные оклады
 муниципальных служащих  органов местного самоуправления.
2. Установить, что при повышении размеров должностных окладов
 муниципальных служащих указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
 постановления, осуществлять за счет средств местного бюджета.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  сельсовета                                                              В.В.Кених